
Rozhodnutí KDK ČSML 
31.10.2007 

 
1. KDK ČSML obdržela následující podnět:  
 
29.10. 2007 
Boxlakrosová liga, finále 2, SK Lacrosse Jižní Město – LCC Radotín  
 
Hráč Radotína Lukáš Neužil se dopustil nedovoleného zákroku, který je popsán v zápise 
jako bodnutí holí. Hráč byl potrestán pouze pětiminutovým trestem, přestože pravidla 
předepisují zároveň vyloučení do konce zápasu. 
 
Vyjádření KDK: 
 
Podle vyjádření rozhodčích byl zákrok posouzen pouze jako pokus o bodnutí holí, čemuž 
odpovídá větší trest, bez vyloučení do konce utkání. Přestupek proti pravidlům byl 
v zápise uveden nesprávně. 
 
Upozorňujeme důrazně rozhodčí a kapitány, aby si pečlivěji kontrolovali zápis o utkání 
dřive, než jej podepíší. Předejde se se tak podobným nedorozuměním. 
 
 
 
2. Vzhledem k incidentu, který se v průběhu zmíněného zápasu odehrál mezi hráčem 
Jižního Města Jamie Pluskettem a neznámým divákem, KDK ČSML upozorňuje na 
povinnost domácího týmu zajistit na zápasech  pořadatelskou službu, ve smyslu 
článku 11 Soutěžního řádu. Tato povinnost platí i pro play-off ligy, domácí tým je 
jednoznačně určen tím, ze je uveden na prvním místě v rozpisu zápasů. 
 
 
 
 
Za KDK ČSML zapsal  
 
 

 
 
Petr Tahal  


